

DKC Isolering ApS

Svejstrupvej 84, 9820 Randers NV

CVR-nr. 38 34 24 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Dennis Kusk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKC Isolering ApS Svejstrupvej 84 9820 Randers NV
	CVR-nr.: 38 34 24 52
	Stiftet: 13. januar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Dennis Kusk Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion, herunder drift af isoleringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	879.999	976.670
1 Personaleomkostninger	-720.351	-586.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.183	-56.022
Driftsresultat	78.465	333.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.964	-3.957
Resultat før skat	72.501	330.027
Skat af årets resultat	-18.915	-63.579
Årets resultat	53.586	266.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.586	266.448
Disponeret i alt	53.586	266.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.066	167.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.066</u>	<u>167.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.066</u>	<u>167.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	235.500	606.000
Varebeholdninger i alt	<u>235.500</u>	<u>606.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113.179	956.394
Periodeafgrænsningsposter	21.333	37.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.512</u>	<u>993.727</u>
Likvide beholdninger	159.802	176.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.529.814</u>	<u>1.776.475</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.880</u>	<u>1.944.101</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		889.226	835.639
Egenkapital i alt		<u>939.226</u>	<u>885.639</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.701	11.234
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.701</u>	<u>11.234</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.947	769.733
Selskabsskat		3.713	53.974
Anden gæld		241.293	223.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.953	1.047.228
Gældsforpligtelser i alt		<u>715.953</u>	<u>1.047.228</u>
Passiver i alt		<u>1.665.880</u>	<u>1.944.101</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	569.191	619.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.448	266.448
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	835.639	885.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.587	53.587
	50.000	889.226	939.226

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.128	579.128
Andre omkostninger til social sikring	7.223	7.536
	<u>720.351</u>	<u>586.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.964	3.957
	<u>5.964</u>	<u>3.957</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	240.600	240.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>240.600</u>	<u>240.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-72.974	-41.414
Årets afskrivninger	<u>-31.560</u>	<u>-31.560</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-104.534</u>	<u>-72.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>136.066</u>	<u>167.626</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.		
